
Portāla lietotāju atbalsta dienests: T.: 67502757  |  E.: portals@vraa.gov.lv  |  D.D.: plkst. 08.30–16.30

CEĻVEDIS
“KĀ LIETOT E-PAKALPOJUMUS                 ”  
KĀ LIETOT E-PAKALPOJUMUS                 ?

E-pakalpojumi ir atšķirīgi – daži ir 
ikvienam publiski pieejami, citiem 
savukārt nepieciešams autentificēties, 
tomēr lielākoties tie ietver šādus soļus:

Meklē pēc:
•  Pakalpojuma nosaukuma
•  Pakalpojuma veida 
•  Dzīves notikuma
•  Teritorijas
•  Iestādes

- Vari sekot līdzi e-iesnieguma izpildes gaitai un saņemt atbildi

- Aplūko savu darbību kopsavilkumu 

- Izveido ērti pieejamu favorītpakalpojumu sarakstu

- Apskati savu e-pakalpojumu lietošanas vēsturi

- Aplūko rēķinus un uzsāc to apmaksu

- Veikto maksājumu meklētājs

- Paziņojumi, kuriem nepieciešama Tava atbilde, atzīmēti kā “Uzdevumi”

- Savā e-pastā saņem paša izveidotus atgādinājumus

- Šeit ievadi šeit savu kontaktinformāciju un pieraksties jaunumu saņemšanai e-pastā

- Drošības nolūkos izej no portāla un aizver interneta pārlūkprogrammu

Izvēlies
e-pakalpojumu
(katalogā vai ar 

meklētāja palīdzību)

Autentificējies 
•  ar eID karti
    un e-parakstu
•  kādu no   
    internetbankām

Veic e-pakalpojuma 
izpildi

(ja nepieciešams, veic 
maksājumu)

Beidz darbu vai 
atgriezies sadaļā 

“Mana darba vieta”, 
lai pārlūkotu savas 

e-pakalpojumu 
aktualitātes!

Saņem pakalpojumu 
uzreiz vai vēlāk 

(turklāt tie var būt arī 
dokumenta, veidlapas 

formā)

• Pirms apmeklē iestādi klātienē, pārbaudi – varbūt pakalpojums pieejams elektroniski
•  Šaubu vai neskaidrību gadījumā nebaidies – jautā padomu portāla lietotāju atbalsta dienestam
• E-pakalpojumi ir droši, ja tiek ievērota personīgā piesardzība

Ienāc

un sazinies  
ar valsti       

internetā!

Kā lietot                ?

E-pakalpojumiUzņēmējiemPrivātpersonām

Mana darba vieta

 
 
 

> 350 e-pakalpojumi
  Latvija.lv izvietoti e-pakalpojumi
  e-pakalpojumi atrodas citos portālos, 
  bet atrodami Latvija.lv

Aplūko savu darbību kopsavilkumu “Mana darba vieta”

Meklē pēc: 
• Iestādes
• Pakalpojuma nosaukuma

Atrodi pa dzīves notikumiem
grupētus e-pakalpojumus

Katalogs ar > 2200 
publisko pakalpojumu 

aprakstiem

  E-dokumentu krātuve

> 2200
publisko pakalpojumu apraksti

> 350
e-pakalpojumi


